
Aktywizacja zawodowa osób 30+ bezrobotnych i biernych zawodowo,   
z 20 gmin subregionu pilskiego i poznańskiego.

jakość
aktywność
kompetencjejak?



Biuro projektu: ul. Nowosolska 21/3a, 60-171 Poznań, 
tel. 618626485, biuro@centrum-kompetencji.pl

Projekt pn. „JAK? Jakość Aktywność Kompetencje” realizowany w odpowiedzi na 
konkurs ogłoszony przez WUP w Poznaniu nr RPWP.06.02.00-IZ-00-30-001/15 

Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020.

Czy chcesz zmienić coś w swoim życiu zawodowym, społecznym i osiągnąć 
sukces na lokalnym rynku pracy?

Czy masz 30-50 lub ponad 50 lat?

Czy jesteś osobą bezrobotną/bierną zawodowo lub osobą niepełnosprawną 
bezrobotną/bierną zawodowo?

Czy mieszkasz na terenie powiatu: wągrowieckiego, chodzieskiego, 
obornickiego lub czarnkowsko-trzcianeckiego, z wyłączeniem gmin Oborniki, 
Skoki, Trzcianka?

Oferujemy:
wsparcie na każdym etapie realizacji Projektu, wytyczenie indywidualnego 
planu działania dostosowanego do Twoich potrzeb, bogaty pakiet warsztatów 
aktywizacji zawodowej, kursy zawodowe i dokształcające, staże, praktyki oraz 
stypendia.

Uwaga! Do uczestnictwa w Projekcie zostaną zakwalifikowane osoby spełniające wszystkie niezbędne kryteria.

Więcej informacji o projekcie: www.centrum-kompetencji.pl

Jeśli tak – zgłoś się do udziału w projekcie  

Nie zwlekaj! Decyduje kolejność zgłoszeń!
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Czy chcesz zmienić coś w swoim życiu zawodowym, społecznym i osiągnąć sukces na lokalnym rynku pracy? 

Czy masz 30-50 lub ponad 50 lat? 

Czy jesteś osobą bezrobotną/bierną zawodowo lub osobą niepełnosprawną bezrobotną/bierną zawodowo? 

Czy mieszkasz na terenie gminy Chodzież?  

 

Jeśli tak - zgłoś się do udziału w projekcie 

JAK? Jakość Aktywność Kompetencje 

Oferujemy: 

Wsparcie na każdym etapie realizacji Projektu, wytyczenie indywidualnego planu działania dostosowanego do 
Twoich potrzeb, bogaty pakiet warsztatów aktywizacji zawodowej, kursy zawodowe i dokształcające, staże, 
praktyki oraz stypendia szkoleniowe i stażowe, a także zwrot kosztów dojazdu z miejsca zamieszkania do miejsc 
realizacji wsparcia. 

Nie zwlekaj! Decyduje kolejność zgłoszeń! 

Więcej informacji o projekcie:  

koordynator ds. rekrutacji: tel. 506 192 767 
www.centrum-kompetencji.pl; tel.61 862 64 85; 

 
 

 
 
 
 

Biuro organizacyjne 

ul. Nowosolska 21/3, 60-171 Poznań 
tel. 61-862-64-85, e-mail: biuro@centrum-kompetencji.pl 
www.centrum-kompetencji.pl 

Projektodawca 
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